檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

大葉大學　函

地址：515彰化縣大村鄉學府路168號

承辦人：溫宏元

聯絡電話：04-8511888分機6071

傳真電話：04-8511666

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年11月13日

發文字號：大葉應日字第1070001919號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：比賽辦法、海報(10700019191-A.pdf、10700019192-A.pdf)

主旨：再次函請貴校遴薦學生參加「大葉盃第五屆全國高中職金

手指日文打字比賽」，並惠予參賽學生及老師公差假，請

查照。

說明：

一、「大葉盃第五屆全國高中職金手指日文打字比賽」由本校

應用日語學系主辦。

二、本次比賽為推廣全國高中職日本語文教育，提升學生學習

日語之興趣，增進校際彼此切磋學習機會。

三、比賽分為主修日文組及非主修日文組，參賽辦法、相關規

定暨報名網址，請參閱附件檔案。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

副本： 2018-11-14
08:52:32